Episcopo Argenlinensi, el Henrico el Volcuando, fralribus 
ordiuis Praedicatorum Argenlinensibus, inandal quatenus de
tenlores honorum Brunonis de Offenburch, qui in publico de 
haerelica pravitate confessus ad unilatera Ecclesiae redieral, 
compellant ut eidem Brunoni bona sua reslituanl. — (REO. 17, 
f. 215 l'o; ann. VIII, e. 260.) 

Il .. episcopo, Henrico et Volcuando, fratribus ordinis 
Predicatorum Argenlinensibus. Accedens ad Apostolicam 
Sedem Bruno de Olfenburch, laicus, Argentin[ensis] dio
cesis, nobis exposuit quod ipse, coram vobis, filii fratres 
Predicatores, quibus conlra hereticos inquisitionis ne
gotium diciniur commisisse, super crimine heresis 
accusatus et in publico de hujusmodi pravitate con
fessus, ad unilatera Ecclesie rediit et penilenliam a 
nobis super crimine prefato recepii ; propter qubd ip
sum, signo crucis assumplo, in Terre Sancte subsidium 
profecturum, coram non modica raultitudine virura esse 
catholicura nuntiaslis. Ceterura, cura prò eo quod sic 
ad fidem calholicam est reversus, ab .. abbate de Ge-
genbach, Wolfbelino de Agnovia sculldo et quibusdam 
aliis clericis el laicis, malivolis suis, Argentinensis 
et Constanliensis diocesum, non solum sit bonis suis 
fere omnibus spoliatus, sed et quidam potentes eum 
gravi odio persecjuantur el sibi graves inferant mo
lestias el jacturas, ipsum ad noslram presentiam cura 
vestris lilleris destinastis, ul super hoc ei providere 
misericorditer dignareraur. Quocirca discrelioni veslre 
per apostolica scripla mandamus quatenus, si est ita, 
dictos detenlores bonorum suorura qui eura ipsis, eo 
quod ad unilatera catholicara reversus exiilit, spolia
runt, quod ei bona ipsa restiluant, ac ipsi de dampnis 
et injuriis irrogatis satisfaciant, ul lenenlur, el ab 
ipsius super premissis indebita molestalione desistant, 
monilione preraissa. per censuram ecclesiasticara, ap
pellatione reraola, sicut juslura fuerit, corapellalis; pro
viso ne in universilalein de Agnovia excoramunicationis 
vel inlerdicti senlenliara proferatis, nisi super hoc a 
nobis raandalura receperitis speciale. Quod si non 
omnes, tu, fraler episcope, cura eorum altero etc. Dat. 
Perusii, XVI kalendas novembris, pontificatus nostri 
anno celavo. » 

S I 3 4 Pérouse, 5 oclobre 1234. 

Abbati, priori et cantori de Salzeda, — ecclesia Egitaniensi 
( = Idanha Veiha) et ecclesia Visensi super Villae de Guarda 
el Castri Menendi ( = Castello Mendo) ecclesiis, ac juribus 
episcopalibus el pertinentiis earum litigantibus, — mandat qua-
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tenus decano et capitulo Egitaniensibus injungant ut usque 
ad feslum Oraniura Sanctorum secundo venlurum apostolico 
conspectui se repraesenlent, eleclo Egitaniensi ab ipso papa 
citato, recepturi super damnis quae incurrerant juslitiae com
plemenlura ; processum suum ad ipsum papara litteris suis 
Iransrailtant. — (REO. 17, f. 215 vo; anu. Vili, e. 261.)